2、监事会成员：本公司监事会共有监事 3 名，其中股东代表监事 2 名，职工监事

1 名。

姓  名 职  务 任  期

吴纯桥 监事会主席 2015.02 - 2018.02

温凤妹 监事 2015.02 - 2018.02

刘海霞 监事（职工） 2015.02 - 2018.02

3、高级管理人员：高级管理人员共 6 名。

姓  名 职  务 任  期

夏鹏 总经理 2015.02 - 2018.02

杨辉 常务副总经理 2015.02 - 2018.02

叶旦旺 技术总监 2015.02 - 2018.02

郑雄 副总经理、董事会秘书 2015.02 - 2018.02

肖传周 副总经理 2015.02 - 2018.02

范顺琴 财务总监 2015.02 - 2018.02

三祥新材股份有限公司   上市公告书

 18

4、董事、监事、高级管理人员持有本公司股票、债券情况

姓 名 职 务
直接持股数量

（万股）

间接持股数量

（万股）

总持股数

（万股）

合计占比

（%）

夏鹏 董事长、总经理 0 2,683.44 2,683.44 20.00%

卢庄司 副董事长 0 1,712.36 1,712.36 12.76%

吴世平 董事 0 2,452.04 2,452.04 18.28%

卢泰一 董事 0 181.61 181.61 1.35%

杨辉 董事、常务副总经理 0 46.50 46.50 0.35%

叶旦旺 董事、技术总监 0 46.50 46.50 0.35%

注：占比计算取公司本次发行后总股数。

二、 控股股东及实际控制人

本次发行前，发行人控股股东为永翔贸易、汇阜投资和汇和投资，分别持有公司

33.527%、26.674%、24.374%的股份，合计持股84.575%，本次发行后，合计持股63.424%。

卢庄司持有永翔贸易 50.77%股权，夏鹏持有汇阜投资 100%股权，吴世平持有汇和

投资 100%股权；同时，夏鹏、吴世平、卢庄司均是前身有限公司的主要创始人，并自

2003 年 11 月开始共同控制公司绝大多数表决权至今。夏鹏、吴世平和卢庄司为发行人

实际控制人。

三、 股东情况

(一) 本次发行前后的股本结构

本次发行前，本公司股本为 10,060 万股，本次公开发行新股 3,355 万股。本次发行

前后的股本结构变化如下：

股份类型

（股东名称）

发行前股本结构 发行后股本结构

股数（股） 比例 股数（股） 比例

一、有限售条件流通股

 85,083,100 84.58% 85,083,100 63.42%

 15,516,900 15.42% 15,516,900 11.57%

 — — — —

 — — — —

小计 100,600,000  100.00% 100,600,000 74.99%

三祥新材股份有限公司   上市公告书

 19

二、无限售条件流通股

本次发行社会公众股 — — 33,550,000 25.01

合计 100,600,000 100.00% 134,150,000 100.00%

(二) 本次发行后、上市前公司股东情况

本次发行后、上市前的股东户数为 33,202 户，持股数量前 10 名股东的名称、持股

数量及持股比例如下表所示：

股东名称 持股数量（股） 持股比例

1 日本永翔贸易株式会社 33,728,300 25.142%

2 宁德市汇阜投资有限公司 26,834,400 20.003%

3 宁德市汇和投资有限公司 24,520,400 18.278%

4 寿宁县汇祥投资有限公司 6,982,200 5.205%

5 福建省宏翔投资有限公司 3,321,000 2.476%

6 日本旭硝子工业陶瓷株式会社 3,103,200 2.313%

7 北京福麦德投资有限公司 2,110,500 1.573%

8 浙商证券股份有限公司 115,771 0.09%

9
中国石油天然气集团公司企业年金计划－中

国工商银行股份有限公司
12,518 0.01%

10
中国工商银行股份有限公司企业年金计划－

中国建设银行股份有限公司
10,242 0.01%

合  计 100,738,531 75.10%

三祥新材股份有限公司   上市公告书

 20

第四节 股票发行情况

   一、发行数量：3,355 万股

   二、发行价格：5.28 元/股

   三、每股面值：1.00 元

   四、发行方式：本次发行采用网下向询价对象配售和网上按市值申购定价发行结合

的方式。其中，网下发行数量为 335 万股，占本次发行总量的 9.985%；网上发行数量

为 3,020 万股，占本次发行总量的 90.015%。

   五、募集资金总额及注册会计师对资金到位的验证情况

   本次发行募集资金总额 17,714.40 万元，中审亚太会计师事务所（特殊普通合伙）

于 2016 年 7 月 26 日对本次发行的资金到位情况进行了审验，并出具了中审亚太验字

[2016]020796 号《验资报告》。

六、发行费用总额及明细构成、每股发行费用

项 目 金额

1 保荐费及承销费 2,300 万元

2 审计验资费用 410 万元

3 律师费用 85 万元

4 用于本次发行的信息披露费用 254 万元

5 发行手续费及材料制作费等 38.32 万元

合  计 3,087.32 万元